

## TAŞERON UYGULAMALARINDAN VAZGEÇİLMELİDİR

Ülkemizde uzun yıllardır uygulanan neoliberal politikalar sonucu birçok kamu madencilik kurum ve kuruluşu küçültülmüş veya kapatılmıştır. Kamu kurumlarının yapmakla yükümlü oldukları asli görevleri, taşeronlaştırma ve rodövens (kiralama) yöntemleriyle özel sektöre devredilmiştir. Bunun sonucu olarak istihdam daralmış, emek sömürsü katmerleşmiş ve örgütlenme zayıflatılmıştır. Bu uygulamaların yarattığı sorunlar, Başbakanlık Yüksek Denetleme Kurulu'nun çeşitli tarihlerdeki raporlarında da belirtilmiştir.

Son günlerde Türkiye Kömür İşletmeleri Genel Müdürlüğü'ne bağlı Güney Ege Linyitleri Müessesesinde kurumun asli görevi olan patlatma işi taşeron marifetiyle yaptırılmak istenmektedir. Bu uygulamaya işyerinde yetkili sendika olan Türkiye Maden İş Sendikası itiraz ederek, işyerinde eylem başlatmıştır.

Uygulanmak istenen bu yöntemle denetim bir şekilde gevşetilerek za-

yıflayacak, bunun sonucunda iş kazaları artabilecektir. Ayrıca iş barışı ciddi şekilde zarar görecektir. Bu olayda Kurum, eleman yetersizliğini gerekçe olarak göstermektedir. Ancak; kurumun bugüne kadar başarıyla yürüttüğü görevini, ihtiyaç duyduğu eleman alımını yaparak mevcut yapısıyla yerine getireceği açıktır. Yılların birikimini içinde barındıran kurum bunu yapabilecek güçte ve yapıdadır.

Maden Mühendisleri Odası olarak, defalarca söylediğimiz gibi kamu kuruluşlarımızın yatırım yapılarak güçlendirilmesini, yeraltı kaynaklarımızın kamu yararı doğrultusunda değerlendirilmesini bir kez daha talep ediyoruz.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

**TMMOB**

**MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI**

**YÖNETİM KURULU**

**17 Haziran 2009, Ankara**

## 15-16 HAZİRAN DİRENİŞİNİ YARATANLARI SELAMLİYORUZ

Bundan 39 yıl önce sendikal hak ve özgürlüklerin budanması, DİSK'in kapatılması için hazırlanan yasal düzenlemelere karşı işçi sınıfının gösterdiği direniş, Türkiye işçi sınıfı ve sınıf mücadelesi tarihi açısından "mücadele edilmeden hak alınamayacağını" gösteren önemli dönemeçlerden biridir.

15-16 Haziran, sendikalar yasasında yapılmak istenen değişikliklere karşı işçi sınıfının bu tarihsel eyleminin günüdür. 1960' ların başlarında yavaş

yavaş gelişen işçi sınıfı mücadelesi, 1970' lere gelirken, tüm toplumsal ve siyasal düzeni sarsacak boyutlara ulaşmıştır. Öğrenci gençliğin mücadelesinin yükselişleriyle de birleşen işçi sınıfı eylemlerinin bu niteliği, 12 Mart darbesini gündeme getirmiştir. En temel demokratik haklardan olan çalışma ve örgütlenme özgürlüğüyle ilgili eylemlere kan dökerek müdahale edilmiş; yüzlerce sendikacı 12 Mart ve 12 Eylül mahkemelerinde yargılanmıştır.

39 yıl sonra bugün Türkiye; pek çok alanda hala çok olumsuz bir noktadadır. Madenler özelleştirilmiş, sektör yok olma noktasına getirilmiştir. İşsizlik ürkütücü boyutlara ulaşmıştır. İşçi sağlığı ve güvenliğinde büyük sorunlar yaşanmaktadır. 4857 sayılı İş Yasası; esnek ve kurlsız çalışmayı yaygınlaştırmış, işçileri başka işverenlere kiralama ve taşeronlaştırmayı yasalılaştırmış, sendikal haklar tırpanlanmıştır. Yaşanan krizin faturası yoksul halka ve çalışanlara ödettilmekte, kıdem tazminatını budamak için hazırlıklar yapılmakta, İşsizlik Fonu'nun sermayeye aktarılması için çalışmalar yapılmaktadır.

Tüm bu sorunların çözümü; neoliberal uygulamaları reddetmekten ve emekten yana politikalar uygulamaktan geçmektedir. Maden Mühendisleri Odası, emek ve demokrasi mücadelesi veren işçi sınıfını ve 15-16 Haziran direnişini yaratanları bir kez daha selamlamaktadır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

**TMMOB**

**MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI**

**YÖNETİM KURULU**

**15 Haziran 2009, Ankara**

## **İMO YÖNETİCİLERİNE YÖNELİK SALDIRIYI ŞİDDETLE KINIYORUZ**

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesinin 3 Haziran 2009 tarihinde yaptığı üye toplantısı, kendilerini "Artı İvme" olarak adlandıran bir grup tarafından basılmış, sopaların kullanıldığı saldırıda TMMOB Yüksek Onur Kurulu üyesi Taner YÜZGEÇ ciddi şekilde yaralanmış, İMO Merkez ve Ankara Şubesi Yönetim Kurulu üyelerine de fiili şiddet uygulanmıştır.

TMMOB çatısı altında birlikte olduğumuz İnşaat Mühendisleri Odası, gittikçe gericileştirilen ülkemizde kimliğini koruyarak devrimci-demokrat çizgide mücadele yürüten yol arkadaşlarımızdan olan bir meslek örgütümüzdür. Her ne gerekçe ile olursa olsun; demokratik mücadele çizgisini koruyan, toplumsal demokratik muhalefetin parçası olan kişi, kurum, kuruluş ve örgütlenmelere karşı uygulanan şiddet eylemlerini kesin bir biçimde reddediyoruz. Üstelik bu saldırıyı yapanların kendilerini aynı tarafta ifade etmeleri ve benzer dünya görüşündekilere şid-

deti bir yöntem olarak uygulamaları, geçmişte hepimizin yaşadığı acıları bizlere bir kez daha hatırlatmıştır.

İnşaat Mühendisleri Odamızın yanında olduğumuzu belirtiyor, saldırıyı şiddetle kınıyor, tüm devrimci-demokrat kesimleri bu konuda açık tavır almaya davet ediyoruz.

**TMMOB**

**MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI**

**YÖNETİM KURULU**

**05 Haziran 2009, Ankara**